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Stoklarınızda bulunan ve ekli listede (Ek-1) yer alan hububaf'"sebakliyat aşağıda belirtilen esaslar 
ve ekte (Ek-2) yer alan fiyatlarla 03 Mart 2021 tarihinden itiba~p-iiçin peşin veya 90 güne kadar 
vadeli ve vade farksız, diğerleri için ise peşin bedel mukabilimk.S44jaktır. 

TMO Elektronik Satış  Platformu (ESP) vasıtasıyla vok4ube müdürlüklerimine satılacak stoklar 
Ek-1 listede belirtilmiştir. 

ESP vasıtasıyla satı lacak ürünlere ilişkin ta1,093aşvuruları  şubelerinize elden değil 
wvvw.tmo.gov.tr  adresindeki TMO ELEKTRONIk4- SATIŞ  PLATFORMU  sistemi üzerinden 
yapılaeaktır. 

Buna göre, 
A) MAKARNALIK BUĞDAYLAR:  

• SatiUsiş 3,5351a11_ 	 .7,.. 
'2,-L... .. 

Yerli ve ithal makarnalık buğdaylar üretiminde makarnalık buğday kullanan bulgur 
fabrikalarına fiili tüketim (1 aylık)_gSa.sıng göre; peşin bedeli mukabili Ek-21de belirtilen fiyatlardan .,,...  
satılacaldır. 

Makarnalık buğday satışlarkü1lanıcılarına fiili tüketim esasına göre yapılacak olup fiili tüketim 
hesaplarnalarında talep sahipleriniA il1) yılı  (temin edilememesi durumunda 2019 yı lı) yurt içi (bulgur) 
satış  miktarları  dikkate alınacaldYr. 

Yurt içi satış  miktarları  liesaplanırken; 
2r4:4 

1. Firmaların kendi,,,' Oketlerine, 
2. Firmaların aynı  sektbke faaliyet gösteren diğer firmalarına, 
3. Firmaların kendi 	ve hesabına üretim yapmak üzere diğer firmalara yapılan satış lar. 
4. Firmalaruhgerçekleştirmiş  oldukları  tüm rnamul madde ihracatlarının karşılığı  buğday miktarı, 

düşüldükkii-4?,nra kalan yurt içi satış  faturalarma ait miktarlar dikkate alınacaktır. Talep sahibi bulgur 
fabrikalarınM.yüh içi satışlarına ait miktar bilgilerini elde (Ek-3) yer alan tabloda belirtildiği şekilde 
yeminli malı  ınüşavirden onaylı  olarak getireeeklerdir. Bu belgeler önceki satış larda vermiş  olanlardan 
talewediPmeyeceldir. 

.Niakarnalık buğday tüketim miktarı  10 bin tonun üzerinde olan bulgur üreticileri fiili tüketim 
.&zP, -±,. 	• 

bei 74erini yeminli mali miişavirden 10 bin tonun altındakiler ise mali müşavir veya bağlı  
ticaret/sanayi odasından onaylı  olarak getireceklerdir. 
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EL 	eklik Buğday Stokları: 

listede yer ELÜS ekmeklik buğdaylar, 

ÜS Dışında Kalan Ekmeklik Buğday Stokları : 

.!4 
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Bulguriireticilerinden alınacak olan fiili tüketim :belgesi makarnalık buğday tüketim niiktarmı  
gösterecektir. 

Talep sahiplerinin mamul Madde ihracatı  var ise fırinaları  adına 2020 yılında (temin edilewet:t04. 

duruinunda 2019.-.  yılı) dtiZenlenmiş  olan-  Dahikle işleme izin Belgelerinde yer alan ge 	eşen 

makarnalık buğday ithalat Miktarını  gösteren belgeyi veya 2020 yılı  (temin edilememesi 
2019 yılı) içerisinde mamul madde ihracatı  yoksa firmaları  adına Dahilde Işlem 

 { 	Belgesi 
düzenlenınedigine dair belgeyi Ticaret Bakanlığı  Gümrük ve Ticaret Bölge Mtidtirlg„ ~A ıl temin 
ederek getireceklerdir. Bu miktar yıllık fiili tüketim miktaı-larındarı  düşülerek hesaplgii%r buna göre 
yapılacaktır. 

:Talep sahipİerinden halen faaliyette olduklarını  gösterit bağlı  oldukları  g-64.d?ffı  - onaylı  bulgur 
• 

atma  dair faaliyet belgesi ve kurulu kapasite raporu istenecek 	- ir.-.2 076 ayından sonra 

alınarak şube müdürlüğüntlze ibraz edilen belgeler geçerli sayilacaldır. Ayrica 	e ıntidürlülcierinize 
gönderilen Gıda Güvenliği Bilişim Sistemi (GGBS) üzerinden de firmaların faal olup olmadıkları  kontrol 
edilecektir. 

fiatua~drilan 

1 ELÜS Makarnalık Buğday Stokları: 

• Ek-1/A listede yer alan ELCS makarnalık buğdaylar, 

1. ELÜS Dışında Kalan Makarnalık Buğday Stokları -.;: 

Ek-1/A listede yer alan ithal ve yerli makanıalı 	_da lar 

Tüm ınakarnalık buğday satışları  (yerli, ithal, WS) fiili tüketim hesaplamalarında miktara dahil 
edilecektir. 

İK BUĞDAYL  
atış  Usulve Esasları:  

Yerli ve ithal ekmeklik btığda 	',flama rıııa fiili tüketim (1 aylık) esasına göre; 
Ekmeklik Buğdaylar; 

• Un.  fabrikaları, 
• Üretde ekmeklik buti41illanari bulgur fabrikaları, 

Düşük Vasıflı  Ekm 	iltdaylar; 
• 

Un fabrikaları, 
• Bisküvi fabrikalarınt 

Ek-2'de belirtile _.,yatlardan peşin bedel mukabili satı lacaktır. 
Sa lıs 	stoklar;  

..r. 
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• Ek-I/C listede yer alan yerli ekmeklik buğdaylar, 

▪ Ek-I/C listede yer alan ithal ekmeklik buğdaylar, 

satılacaktır, 	 f. 

Tüm ekmeklik buğday satış ları  (yerli, ithal) fiili tüketim hesaplarnalarmda mikt&q
- 
 dahil 

edilecektir. 	 4-3 

Ekmeklik Buğday Satışlarında; 
Talep sahiplerinden, 2020 yılı  (temin edilememesi durumunda 2019 yil 	"teklik buğday 

tüketimi 12 bin ton ve üzerinde olanlar fiili tüketim belgesini yeminli mali rııüşaiY 	onaylı  olarak 

getireceklerdir. 2020 yılı  (temin edilememesi durumunda 2019 yılı) ekmeklik buğ  y tüketim miktarı  
12 bin tontın altında olan talep sahipleri ise fiili tüketim belgelerini &all---;Iffiüşavir veya bağlı  
bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı  olarak getirebilecektir. 

Bulgur üreticilerinden ise 2020 yılı  (temin edilememesi durumunda 2019 yı lı) ekmeklik buğday 

tüketimi 10 bin ton ve üzerinde olanlar fiili tüketim belgesini yeminli 	müşavirden onaylı  olarak 
getireceklerdir. 2020 yılı  (temin edilememesi durumunda 2019 yilı.):ekmeklik buğday tüketim miktarı  
10 bin tonun altında olan talep sahipleri ise fiili tüketim b-e,,gel-etini mali müşavir veya bağlı  
bulunduğu ticaret/sanayi odasında!' onaylı  olarak getirebilecOctir._ 

Bulgur üreticilerinden alınacak olan fiili tüketim bel si:kmeklik buğday tüketim miktarını  
gösterecektir. 

Talep sahiplerinin marnul madde ihracatı  var isefirmaları  adına 2020 yılında (temin edilememesi 
durumunda ?019 yı lı) düzenlenmiş  olan Dahilde iş1~-zin- Belgelerinde yer alan gerçekleşen ekmeklik 
buğday ithalat miktarını  gdsteren belgeyi veya40207,011 (temin edilememesi durumunda 2019 yılı) 
içerisinde ınatnul madde ihracatı  yoksa firmaları  adıpkDahilde işleme izin Belgesi düzenlenmediğine 
dair belgeyi Ticaret Bakanlığı  Gümrük ve Ticaret43ölge Müdürlüklerinden temin ederek getireceklerdir. 
Bu miktar yıllık fiili tüketim miktarlarından.,d1.jşülrek hesaplarnalar buna göre yapı lacaktır. 

Talep sahiplerinden halen faaliyert-tUduklarını  gösterir bağlı  oldukları  odalardan onaylı  un 
üretimi yaptıklarma dair faaliyet belges-i:;v: l ırulu kapasite raporu istenecektir. 2020/6 ayından sonra 
alınarak şube rniidürlüğünüze ibraz ı  e.n '&lgeler geçerli sayılacaktır. Ayrıca şube müdürlüklerinizce 
Gıda Güvenliği Bilişirn Sistemi 	S) üzerinden de firmaların faal olup olmadıkları  kontrol 
edilecektir. -~< 

Ekmeklik buğday satışlar-fıfk,firmanın un ihracatı  var ise un ihracatı  karşı lığı  buğday miktarı, fiili 
tüketim belgelerinde bildiriler i ık buğday tüketim miktarmdan düşülecek ve kalan miktarın 2020 yılı  
için 1/12'sine kadar satış  ya-pggcA-tır. Hesaplamalarda un karşılığı  1,358, bisküvi karşılığı  0,870, bulgur 
karşılığı  1,450 katsayıss-iş: alınacaktır 

rr 	 1' r f. ı rik 1 rının f al il 
	

lm 
	 ılli 

tüketim miktarlarının teyiti için firrnWarklan fiili tüketim belgelerinin verildiği yıla ait elektrik 
• tüketim  - e 	 m ı  isteyeeeklerdir, Firmalar bağlı  oldukları  elektrik şirketlerinden yı llık topla  

enerji tüketim-be 	temin ederek şube müdürlüklerine ibraz edeceklerdir. ..„ 
Fabri ar tarafından ibraz edilen elektrik enerjisi tüketimi belgelerinden her bir firma için 

yeniden fil:11_-t aiın rakamı  hesaplanacaktır. 
yilı  (temin edilememesi durumunda 2019 yılı) fiili tüketim kapasitesi rakamının kontrolü 

amaeıyk4;ton buğdayın kırımı  için 50-70 kilowatsaat elektrik enerjisi tüketildiği varsayılarak, ibraz 
e44,01'Yill.i tüketim kapasiteleri elektrik enerjisi tüketimi ile kıyaslanacaktır. 

;" Örneirı; yıllık fiili tüketimi 1.000 ton olan bir firmanın  yine yı llık elektrik enerjisi tüketimi 
• rfi . i50 kilowatsaat olarak hildirilmiş  ise, 1 ton için tüketilen elektrik enerjisi miktarı  100.000 / 1.000 
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—ELÜS Dışında Kalan Arpa Stokları: 

Ek 1/E listede yer alan arpa stokları, 
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100 kilowatsaat olmaktadır. Bu durumda firmanın yıllık fiili tüketimi doğru kabul edilerek 1.000 ton 
olarak alınacaktır. 

Yine yıllık fiili tüketimi 1.000 ton olan bir firmanın yıllık elektrik enerjisi tüketimı  
kilowatsaat olsun. Bu durumda 1 ton için tüketilen elektrik enerjisi miktarı  20.000 / 1. 	=-20 
kilowatsaat olmaktadır ki, bu durumda firmanı n bildirdiği fiili tüketimin yanlış  olduğu ankşılac'ktı r. 
Yeni yıllık fiili tüketim hesabı  için yıllık elektrik enerjisi tüketimi 60'a bölünerek (50-70-0o;iksaatin 

f' 	 
ortalaması) bulunacaktır. Bu örneğimizde kullanılacak yıllık fiili tüketim kapasitesi 20.0044Q:i., 333 ton 
olmaktadır. Yapılan hesapta, 1 ton buğday kimin için tüketilen elektrik enerjisi 5 Oilowatsaat 
aralığında ise bildirilen fiili tüketim rakamı  dogru kabul edilerek kullanılac 	daz tüketimi 
bildirilmesi halinde elektriğe çevrilerek işlem yapılacaktır. Enerji tasarrufk---- 	e kullandığını  
belgeleyen firmaların fiili tüketimi hesaplamrken yıllık elektrik enerjisi tüketim 	eiölüneceldir. 

C- ARPA:  
Satıs Usul ve_Esagarı: 
Yerli ve ithal arpalar kullanıcılanna fiili tüketim (1 aylık) esat na g'öre; 

• Besici ve yetiştiricilere, 
• Yem fabrikalarına (Adıyaman, Batman, Diyarbakn Itzurum ve Gaziantep Şube 

Müdürlükleri stoldanndan satışa açılan 2142 ve 2143 oaldirpa stokları) 

peşin bedel mukabilinde veya yalnızca besici ve yetiştıiricilervifflak üzere kati teminat ile mal bedeli ,L4 
teminatı  alınmak ve sözleşme imz,alanmak şartıyla (söz 	stök modülü üzerinden tanzim edilerek) 
90 güne (3 ay) kadar vadeli ve vade farksız olarak 	'belirtilen fiyatlardan satı lacaktır. Kanatlı  
hayvan besiciliği yapanlara satış  ya.pılmacaktır.  

Adıyaman, Batman, Diyarbakır, Erzuruitı 	aziantep şube müdürlüklerinden Ek-1 liste 
ile satışa açılan 2142 ve 2143 kodlu ithal ajpfar, besici ve yetiştiricilerin yanı  sıra yem 

fabrikalarına da Ek-2'de yer alan fıyafiardffiı  peşin bedel ınukabilinde satılabilecektir. Söz 
konusu stoklara aynı  anda hem besici yk4etiştiriciler tarafından, hem de yem fabrikaları  
tarafından talepte bulunulması  halın 	iesrci ve yetiştiricilere öncelik tanınacaktır. 

Vadeli satışlarda teslirnat s s1, .&leşme imzalanacak miktara göre değişmekte olup; 
(a) 1.000 tona kadar alans „farttla (1.000 ton dahil) 10 işgünü, 
(b) 1.001 tondan 3.000 t4rş-ğ la r olan satış larda (3.000 ton dahil) 20 işgünü 
(c) 3.001 tondan 5.0 itki,a kadar olan satışlarda (5.000 ton dahil) 25 işgünü, 
(ç) 5.001 tondan Lep İ  -;Aa kadar olan satışlarda (10.000 ton dahil) 30 işgünü, 
(d) 10.001 torıdaa. .9'44io tona kadar olan satışlarda (20.000 ton dahil) 40 işgünü, ;.- 
(e) 20.001 tonad5 0'100 tona kadar olan satışlarda (30.000 ton dahil) 50 işgünü, 
(t) 30.001 tondp. 41i.000 tona kadar olan satışlarda (40.000 ton dahil) 60 işgünü, 
(g) 40.001 toniiı; üzerindeki satışlarda ise 70 işgünü olarak uygulanacaktı r. 

t-k 
şatı 	ırn stoklar ;  
1) 	Ürpa Stokları: 

listede yer alan arpa stokları, 
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D- MI  
Satı  ~ve Esasları:  

nıC6rına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre: 

ve yetiştiricilere, 

-2'de belirtilen fiyatla satışa verilecektir. 
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Talepte bulunan besici ve yetiştiricilerin hayvan sayı larını  (kaç baş  ve cins) gösteren belge ile, yem 
fabrikalarmın ise fiili tükeiim ve faaliyet belgesi ile birlikte hinterlandında bulunduğu şube müdüil: 
rnüracaat etmesi gerekmektedir. 

Talep sahiplerinin hinterlandında bulunduğu şube müdürlüğüne fabrikaların 2020 yı 	(ffinin 
edilememesi durumunda 2019 yılı) ait fiili tüketim belgesi, besici ve yetiştiricilerin iseeiradında 
bulundukları  şube müdürlüğüne hayvan sayılarını  (kaç baş  ve cins) gösteren belge ile pıı,  8::nüracaat 
etmeleri gerekmektedir. 	 .g.!— 

Covid-19 (Koronavirüs) pandemisi nedeni ile TMO şube stoklarmda satış 	axi arpalar için 
başvuru talepleri e-posta veya faks olarak da kabul edilecektir. Şubeler bu dam, 	interlandlarma 
duyuracaklardır. Başvuru için gerekli belgelerin 2020/6 ayından sonra alınmp, 	yeterli olacaktır. 
Şube müdürlükleri daha önce ibraz edilen belgeleri Mart ayı  satışları  için es‘ifiBiTeceklerdir. Şubeler 
elden yapılan başvuruları  şube/ajans binaları  dışında oluşturucakları  (alım binası  vb.) noktalardan 
alacaklar, 3. şahıslar işyerleritnize zorunlu olmadıkça almmayacaktır. İşletme tescil belgeleri gerektiğinde 
Tarım İlAlçe Müdürlüklerinin Türk-Vet bilişim alt yapılarından kontı~jlecektir. 

Peşin bedel mukabilindeki ve vadeli arpa satışlarında besic" yetiştiricilere banka kartı  veya 

kredi kartı  vasıtasıyla da satış  yapılabilecektir. 
Şube müdürlüklerince bildirimi yapılan hayvan s 1arınttı  doğruluğu öncelikle il ve ilçe 

tarım müdürlüklerinden yapılacak, ayrıca sondaj usulü 	cak yerinde denetimlerle hayvan 
sayıları  kontrol edilecektir. 

Yem fabrikalarından halen faaliyette olduklarını  olduklarinl tĞ4f ir bağlı  oldukları  odalardan onaylı  faaliyet . 	, 
beslgesi ve kurulu kapasite raporu istenecektir. 2020/ 	sonra alınarak şube inüdürlüğünüze ibraz 
edilen belgeler geçerli sayılacaktır. 

Yem fabrikaları  için talep sahiplerinden, 262 	lı  (temin edilememesi durmunda 2019 yılı) fiili 
tüketimi 10 bin ton ve üzerinde olanlar fiili tükejm belgesini yeminli mali rnüşavirden onaylı  olarak 
getireceklerdir. 2020 yı lı  (temin edilemetne t durrnunda 2019 yılı) tüketim miktarı  10 bin fonun altında 
olan talep sahipleri ise fiili tüketim belge , j§,1 mali müşavir veya bağlı  bulunduğu ticaret/sanayi 
odasından onaylı -olarak getirebilecektir.---,"':,  

Fiili tüketim hesabında fabrik r iç 2020 yılı  (temin edilememesi durumunda 2019 yı lı) fiili 
tüketim miktarı, besici ve yet 	er& için talep sahiplerinin kayıtlı  oldukları  İl/İlçe Tarım 

Müdürlüklerinden kaç baş  ve cin ıayvan besledikleıini belgelemeleri hâlinde; büyük baş  hayvan 
7, Er 

başına günde 5 kg, küçükbaş 	van başına ise günde 1 kg hesabı  üzerinden 1 aylık tüketim 
miktarma kadar satış  yapılabte: tir. 

Üretici birliklerin -4 e:pfe bulunan besici ve yetiştirici üyelerinin talep dilekçelerini ve fiili 
tüketim miktarların! K i 	— uza ibraz ederek müracaat etmeleri durumunda ibraz edilen fiili tüketim 
miktarları  kadar arpa 's 	yapılabilecektir. Hayvancılık kooperatiflerinin oluşturduğu birliklere de 
Ticaret Dairesi Başkanlığından yetki alınmak suretiyle satış  yapılabilecektir.. 
Tüm arpa satışları  (yeffi, 	ELÜS) fiili tüketim hesaplamalarmda miktara dahil edilecektir. 
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1, Mısır Stokları: 

Ek 1/F-G listede yer alan mısır stokları  

Besici ve yetiştiricilerin hayvan sayılarını  (kaç baş  ve cins) gösteren belge ile birlikte_mürcaat 
etmesi gerekmektedir. 

Covid-19 (Koronavirüs) pandemisi nedeni ile TMO şube stoldarmda satışa açılâ42-rOorlar için 
başvuru talepleri e-posta veya faks olarak da kabul edilecektir. Şubeler bu durum14hidiandlarına 
duyuracaklardır. Şubeler elden yapılan başvuruları  şubeiajans binaları  dışında alitiwuccaklan (alim 
binası  vb.) noktalardan alacaklar, 3. şahıslar işyerlerimize zorunlu olmadıkça Si~calctır. Işletme 

tescil belgeleri gerektiğinde Tarım Wilçe Müdürlüklerinin bilişim alt yapı larındall edilecektir. 
Besici veyetiştiricilerin kayıtlı  oldukları  İl/İlçe Tarım Müdürlüklerind&r:-_-k#' baş  ve cins hayvan 

beslediklerini (Şubelerimiz bu bilgiyi Bakanlığımız Tek Pencere sistemind'teyit edebilecektir) 
" belgelemeleri halinde (başvuru tarihinde mevcut hayvan sayısını  giis!erenfbüyük baş  hayvan başına 

günde 2 kg, küçükba,ş  hayvan başına ise günde 1 kg hesabı  üzerinden4:Wilk tüketim miktarına kadar 
satış  yapılabilecektir. Kanatlı  hayvan yetiştiriciliği ile besiciliği iy„- -i-7;.e yemini kendisi imal eden 
işletmelere ise İl/ilçe Tarım Müdürlüklerinden yemini kendileriıstin iı a=l ettiklerini ve kaç baş  ve cins 
hayvan yetiştirdiklerini belgelemeleri hâlinde; kanadı  hayvaniâşli`ta günde 60 gr üzerinden 1 aylık 

tüketim miktarma kadar satış  yapılabilecektir. Hindi için bu rkaifiş_günde 300 gr, yarka, civciv vb. için 

20 gr, hindi palazı  için ise 175 gr üzerinden fiili tüketim hes:4by_apılacaldır. 
Talep sahiplerinin mamul madde ihracatı  var ise Rffil'aları  adına 2020 yılında (temin edilememesi 

durumunda 2019 yılı) düzenlenmiş  olan Dahilde Îşl 	zin Belgelerinde yer alan gerçekleşen mısır 
ithalat miktarını  gösteren belgeyi veya 2020 yılı 	nY'edilemernesi durumunda 2019 yı lı) içerisinde 
mamul madde ihracatı  yoksa firmaları  adi a Dahıfde r .eme Izin Belgesi düzenlenmediğine dair belgeyi 
Ticaret Bakanlığı  Gümrük ve Ticaret Bölge Müd%ritiklerinden temin ederek getireceklerdir. Bu miktar 
yıllık fiili tüketim miktarlarından düşülerek hesap&alar buna göre yapılacak-tır, 

Talep sahiplerinden halen faaliyette=İdklarıni gösterir bağlı  oldukları  odalardan onaylı  belge 
istenecektir. 

Üretici birliklerine; talepte bniıiinabesici ve yetiştirici üyelerinin talep dilekçelerini ve fiili 
tüketim miktarların' Kuruluşumuztı'aderek müracaat etmeleri durumunda ibraz edilen fiili tüketim 

• 
miktarları  kadar mısır satışı  yapıla lec tir. Yoğun talep gelen stoklara tahsis yapılacaktır. 

E- NOHUT:  

Satışa açılan stoklar-;. 
1) ELİS Nohut Stali-4-:‘ w. 

• Ek-14-1 listede yer 	ELLTS nohutlar, 

2) TMO Depolii'rındaki Stoklu Nohutlar: 

• Ek-1/11.-:lisfeer alan nohutlar, 

li'"tede yer alan natürel nohut stokları  (EUGS ve TMO deposu) Ek-2'de yer alan fiyattan 
peşin !)~ mukabili kişi ve kuruluş  ayrımı  yapılmaksızın satışa açı lmıştır. 

nohut satışlarından TMO Elektronik Satış  Platformuna ve TORİB`e üye olan tüm kesimler 
ky4-ala'habiieeektir. 

LOS nohut stokları  için 03 Mart — 10 Mart 2021 tarihleri arası  Platform üzerinden talep 
anacaktır. 12 Mart 2021 tarihinde ilgili kişi ve kuruluşlarca Platform üzerinden tahsis miktarları  

Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tritirıo-ebys  

Adres: Paşakent M&11. Atatürk Bul. No:2 10200 BandirmaiBALIKESİR 	 Bilgi için:Beyda GÜVEN 
Telefon: (O 266) 714 49 00 Faks: (O 266) 713 06 97 www.tmo.gov.tr 	 Ziraat Mühendisi 
bandinna.ticaret@tmo.gov.tr  
MERSİS:08540050955U0027 Merkezi:ANKARA 
ICEP:trno.genelmudurluk@hs03.kep.tr  

Doğrulama Kodu : YAZIJRIFS 
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görüntülenebilecektir. 15 Mart — .25 Mart 2021 (dahil) tarihleri arasında hergün - LDS tahsis 
miktarları  takas için -TÜRİB'cle işlemi g6recektir. 

Müdürlüğümüz tarafından TÜRİB'e tahsis sonuçları  takas için nihai satış  fiyatı  ilegönd 4eâkceZilr. 
analiz ağırlıklı  ortalama değerleri girilerek bulunan nihai satış  fiyatı  ile satılacaktıNecvnel 

nohut stoklatından 2019 malısulii olanlar  temel fiyat (Ek-2'de belirtilen) uzerincloı  

2121 mh 1 	In 	 i ııı •t 	a 	-2' 	31 lir Il n tinel 
yapı laeaktı r,  

Kuruluşumuz deposunda stoklu nohutlar 	• . ,!.t 18 

21,91.6 satılacaktır. 
depolarından yapılarak natiirel nohut satışında; 

. 2019 mahsuiii nohutlann satışı  depo bazında Jaboratuvar analiz agı-r 	- ortalama değerleri 
esas alınarak yapılacaktır. Satış  fişine satışı  yapılan deponun laboratuv ~abi 4-ırlıklı  ortalama 
analiz değerleri girilerek nihai satış  fiyatı  oluşturulacak olup ilav 	r analiz yapılinayacaktır. 20,211 
ınalmillitiolufilar_direkt ()Varak Ek-21de yeridan temel fıyattaWhlacaktır.  
Dökme olarak stoklanan nohutun satışı  yine dökme olaral 	myon üstü teslim esasına göre 
yainiacaktır. 
Teslimat miktarı, TMO hesaplarına yatınlan para tutarı  ile--; ızurI olacaktır. 

Satışı  yapılan nohutlar için, para yatırma stiresi .25. m Ikli2021 tarihinde (mesai bitiminde) sona 
. 	. . . 

erecektir:. Parasını  yatıran talep sahiplerine, par yatı  a 	a sure sonu e enı  e ızın tes ımat 
yapılabilecektir.. 	 c.ŞN 

Bu talimatımıZia yapı lacak satışlara itiş, ,,iırizil&niplasy6n ve -nakliye ilave licreti alınıp 
alınmayacağı  hususu Ek-Tde yer alan satış  fiyatlarr:tffarının altında belirtilmiştir. 

Paketli bakliyat satışlarına ikinci bir talirnjta kadar mevcut cari fiyatlarla peşin bedel mukabili 
ki i kuruluş  ayrımı  yapılmaksızın perakende,iplarak devam edilecektir. 

toklantnızda bulunan nohutlardan nüm ne 	p edenlere 6;00 TL/kg (KDV hariç) -fiyatla numune 
verilecektir. 

Şube Müdürlülderinıizee 	 sat la. 	itohufiarda öncelik itreticil«imize 

Toptan ve perakende iriN‘atış  fiyatlanmız Ek-2'de güncellearniştir. 
Paketli pirinç sa.tışlakiinci bir talimata. kadar Ek.2'de yer alan toptan ve perakende satış  

fiyatlarıyla peşin bedel mı.1Ziiiilevarn edilecektir. 
Ek-I/Frde veri rı  i-rirrç stokları  kişi ve kuruluş  ayrımı  yapılmaksızın serbest olarak peşin 

edel mukabili TMO lek nik Satış  Plformu (ithal-Yerli Ürün Satışları  bölümü) üzerinden Ek-2'de 
belirtilen fiyatlardan s ilacaktır. 

,ibe-  Widtilltikleri mevcut gtoklannı  dikkate alarak perakende satışlarının yanısıra 500 kg'a 
le aylık bir kereye mahsus olmak üzere) toptan satış  da yapabilecektir. 

ı  yapılan pirinçler için para yatırım süresi 25 Mart 2021 tarihinde (mesai bitiminde) sona 
erecıpktr 

ÇELTİK;  
Şubat = ayında tahsis edilerek parası  yatınian çeitikierin fieslirnatına Mart ayı  boyunca devam 

e-c 
. 

ektır. 

belge Doğnılarna Kodu : YAZURIFS 
Adres: Paşakent Malı. Atatürk Bul. No:2 10200 Bandınna/BALIKESİR 
Telefon: (O 266) 714 49 00 Faks: (0 266) 713 06 97 www.tmo.gov.tı  
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t 

verilecfflk ir.  
F-PİRİNÇ:  

kadar(tale 
03 Mart -1 -Miktit 2021 tarihleri arası  Platform üzerinden talep toplanacak olup 12 Mart 2021 tarihinde • 
hak ediş  1:1004,,rUn bildirilecektir. 
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GENEL IleKtIMLER:  
Hububat: satışlarında, firmaların ibraz ettiği fiili tüketim belgesi ile enerji tüketim belgelgLn.ıti 

arşilaştınkrıasın da fiili tüketimlerinin beyan edilenden daha az hesaplanması  halinde enerji tüktmı  
belgelerinden hesaplanan fiili tüketim miktarları  dikkate alınarak sisteme fiili tüketinr ü-ak 
tanımlarıacaktır. 

verilecektir 
Fiili Tüketim Hesaplama örneği; herhangi bir şube müdürlüğümüze 

firmanın 2020 yılı  fiili buğday tüketim miktarı  20.000 Ton/Yıl olsun. Firman 
ise 5.000 ton olduğunu varsayalfin. 

laınıa göre; 5.000 x 1,358=6.790-  ton, firmanın un ihracatının buğday karşılığı  olacaktır. 
.000-6.790= 13.210/12=1 -.100 ton, firmanın yıllık fiili tüketiminin 1/12si olan buğday mikta.rıdır. 

Satışlarda öncelik; geçici ekiplerde stoklu ürünlerle, eski yıl nı 	açık yığınlar, maydü ve 
törd 

,şubenizce kritik olarak değerlendirilen stoklara verilecektir, 
Bu talimatımızla yapı lacak satış lara ilişkin maniplawp 	- nakliye ilave ücreti alınıp 

aimmayacağı  hususu Ek-Tde yer alan satış  fiyatları  tablolannınAltrnabelirtiltniştir. 
ELÜS satışlarından .maniplasyon ilave 'ücreti almnıgyaeaktir: 

Elüs_ yolu ile yapılan satışlarda ileride doğabı1ecelj ı>tlenn önüne geçiiebilmesi amacıyla 
lisan-slı  depodan .U1-ün tesliinati - a$amasın.  ela 	 ıfiandırıcılar tarafından çıkış  analizi 

YaPt
ırabilecelde'ri hususunda gerekli 	 yapıl actir 
 Yeni kurulan fabrikaların faaliyette bulund :i.f~a ait fiili tuketim miktarların' belgelernelen 

halinde belgeledikleti ayların ortalaması  kadar sat ,:aimaya şubeleriniz yetkili kılınmıştır. Tahsise tabi 
stoklarda yeni kurulan fabrikalar da dağıtuna tabi tutt&caktır. 

Talep sahipleri taleplerini hinterlandındt bulunduğu (talep sahibi firmanın vergi kaydını n 
bulunduğu 	bağlı  olduğu. TMO şube fir~li.i.ğüne) şube müdürlüğüne bildireceklerdir. 

TMO ELEK 	TRONİK SATIŞ  A,AW6W‘IU üzerinden satışı  yapı lacak ürünler ile Şube 
Müdürlükleriniz kanalıyla dağıtımı  yailâiik ürünler için 03 - 10 Mart 2021 tarihleri arasında, talep 
toplanacaktir. 

TMO ELEKTRONIK 	PLATFORMU üzerinden alı nan talepler in 'tahsisleri Genel 
• Müdürlük Ticaret Dairesi a.şka1t4jıica getçekleştirilecektir. 

Şubat ayındaftiUıısı  yapılan ve parası  yatırılan ürünlerin teslimatlan, Şubat ayı  
fiyatları  ile 22 Mart 2021.-~r  tamainlanaeaktır. 

Fiili tüketiinin uzrı l 3atış  yapılan firmalara bir sonraki ay, fazla satılan kısım kadar eksik satış  
vapılacaktır. 

Besiei ve yetıştirıefiere yapılacak arpa satışlarında yoğun talep beklenmeyen işyerleri, talep • . • 

toplama süre sspunti- beklemeden başvuranlara azami 1 aylık fiili tüketimleri kadar satış  yapmaya 
yetkili di r. 	_ 

SatışpYapı n stoklar için sözleşme imzalama ve para yatırma süresi ELÜS haricindeki ürünler 
için 75.1Wirt 2021  tarihi mesai bitiminde sona erecektir. .. 

şmşlarlfida 15 Mart - 25 Mart 2021 (dahil) tarihleri arasında hergün ELUS tahsis miktarları  ,_,.. 
'de işlem görecektir. ELÜS satışlarında ürün tutarı  TeRIB üzerinden tahsislerin 

gerçl şiiği anda hesapta eksiksiz olarak mevcut olması  gerekmektedir. ELÜS haricindeki stoklar için 
,40.1 yatıran talep sahiplerine, tebligat süre sonu beklenmeksizirı  tahsis edilen miktar kadar teslitnat 

elge Doğrulama Kodu : YAZURIFS •• Belge Doğrulatna Adresi: https://www.tuxkiye.gov.tritıno-ebys  
Adres: Paşakent Malı. Atatürk Bul. No:2 10200 Bandulna/BALIKESIR 	 Bilgi için:Beyda GÜVEN 
Telefon: (O 266) 714 49 00 Faks: (O 266) 713 06 97 www.trrio.gov.tr 	 Ziraat Mühendisi 
bandirma,ticaret@tıtıo.OV3..  
M.b.RS.İ.:08541)05095800027 Merkezi:ANKARA 
KEP:tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr  

Faaliyet belgesi, kapasite raporu, yeminli mali müşavir veya mali rnüşavir oııayii ıji i etin-ı  
belgesi ve enerji tüketim belgesi ibraz etmeyen firmaların başvurulan kabul edilineyçpek-,:_ ıg4na TMO 
Elektronik Satış  Platformu üzerinde pasif hale getirilecek ve Ticaret Dairesi B şk4Jığına  bilgi 

a'tta bulunan bir 
ihracat miktarı  

• 

• .. 	- - ' 	• 
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Liman işyerlerii, gemi tahliyelerinde sıkışıklık yaşanmamasını  teminen gelebilecek talepleri de 
dikkate alarak talep toplama süre sonunu beklemeden talepte bulunan firmalara fiili tüketimlerinin  • 
10'u aşma
amacıyla her bir firmaya sadece bir liman işyerinden ön satış  yapılacak, liman işyerleri:-'-ökstış  

rna.k kaydıyla ön satış  yapmaya yetkilidir. Ancak firmalara mükerrer satış  yapılmasını 	ot'.3,-0-4 

yapmadan önce başvuruda bulunan firmaları  diğer liman işyerlerine, hinterlant şubesine,& Tf6ret 
Dairesi Başkanlığına bildireceklerdir. Şube müdürlükleri hinterlantlarındaki firmalara han444iinaridan ön 

satış  yapı lacağını  koordine edeceklerdir.  
Şubelerinizce seferberlik ve savaş  hali olarak tutulan ürünlerden satış  olması  halinde bu durum 

ilişkilendirme yönünden değişikliği yapılmak üzere Destek Hizmetleri Ditirk4 Başkanlığına 
bildirilecektir. 	 4-7  

Şube müdürlüklerinizce talısisli satışlarda talep sahiplerinden başvurı strasl'iida Yeminli Mali 
Müşavir, Mali Müşavir ve Sanayi Odalarından istenilen belgelerin doğruluğu 6"el-ğe- i düzenleyen kişi ve 
kuruluşlardan ayrıca teyit edilecektir. 

Başvurularında usulsüzlük tespit edilen firmalara cari satış  kampanyası  süresince satış  
yapılmayacak gerekli yasal işlemler başlatılacak ve bu firmalara sapş  i¥1,1marnası  hususunda Ticaret 
Dairesi Başkanlığı  ve diğer şube müdürfilideri bfigilendirilecektir. 

Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahıLır>  ınCiışında başka bir firma ya da 

şahıs tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyeeftıtyriCa firma  ya da şahısların bakiye 
tutarlar' kendi hesapları  dışında başka bir hesaba aktarılmayga 	%rup şirketleri ve üretici birlikleri bu 
uygulamanın dışında tutulacaktır. 	 ti 

Mart ayında satışa açtığımız stoklardan, ilk etapta pte bulunan tüm firmalara fiili tüketiminin 
%10'u tahsis edilecektir. Bakiye miktarlar ise Kuru y 	"la makul fiyatlarla piyasaya un vereceğini 
taahhüt eden firmalara, verdikleri fiyat taahhütler~-e alınarak dağıtılacaktır. 
Kasım-Aralık-Ocak-Şubat aylarında taahhüt veren tırı;:34rın taa.hhütleri Mart ayında da geçerli olacaktır. 

Bu ay ilk kez taahhüt verecek olan firmalar, fiyat taahhütlerini başvuru süresi içerisinde (03-10 
Mart 2021) TMO Elektronik Satış  Platfmıu 'üzerinden yapacaktır. Platform üzerinden alınacak 
taahhütname örneği ekte (Ek-5) yer alm4.1(tedil:.- Taahhütname vermek ve fatura girişi yapmak isteyen 
firrnalanrnız için taahhütname ve faturagi4ş  ekranı  platformumuzun menü kısmında ithal Satış  işlemleri 
altında yer almaktadır. 

Firmaların sı5z konusu ta-ülılıütnameleri için girişlerini yapıp kayıt ettikten sonra onay 

tuşuna basarak onay 	ge:d~ktedir. 
Taahhütnamelerin ve j,41-affiarın ekmeklik buğday unu olarak yapılması  gerekmekte olup özel 

amaçlı  unlar dikkate alınmaychr. 
Kasım-Aralık-Oc£4111) i aylarında taahhütte bulunan firmalar için Kuruluşumuzdan almış  

oldukları  buğday miktari'l ştiğında Platfoma fatura giriş  son tarihi 10 Mart 2021 (saat 17.00) tarihidir. 
Firmaların verdiklı .l taahhütlerin miktarı, TMO'dan almış  oldukları  toplam buğday miktarına 

karşılık gelen un mjktanyla sınıriıdır. Buğdayı  una çevirirken 1,358 katsayısı  esas alınacaktır. 
Dolayısıyla firrAglann beyan etmeleri gereken fatura miktarı  TMO'dan aldıkları  buğdayın 1,35 8'e 
bölünmesi neice,ife bulunan miktar olacaktır. 

Şubat 4a taahhütlerini yeterli fatura ibraz ederek tamamlayan firmalar Mart ayında ürün 
tahsisler 	ı  -at taahhütlerini i. ı  3.2021 ta  t 	a sistem ESP) üzerinden değiOrebilirler,  

firmalara ürün teslirnatından önce 24.11.2020 tarih ve 281932 sayılı  yazımızla bildirdiğimiz 
hus â1ç6i;'çevesinde Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü'nün Gıda Güvenliği Bilgi Sisteminden de 
4ıgıfflarta ilgili faaliyet sorgulaması  yapılacalctır. Faal durumda olmayan firmaların başvuruları  kabul 

jiffiçyecek ve kesinlikle teslirnat yapıltnayacaktır. Bu firmalar yazı  ekinde bir liste halinde Ticaret 
Rir'e-si Başkanlığına bildirilecektir. 

Belge Doğrulama Kodu : YAZURTFS 
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m ürün satışlarında alıcılardan Kutuluşumuzdan satın aldıkları  ürünleri üçüncü şahıs ve 
kuruluşlara satrnayacaklarıOa v a- .devretmeyecekleıiıie, aksi halde cari satış  kampanyası  sür nee 
kendilerine satış  yapılınamasını  kabul et-tilderine dair ekte yer alan (Ek-6)..taahh.üttlame alınac 
konusu taahhütnanıe talep sahiplerince kaşe bası lıp irnzalandıktan sonra e-posta veya.",a s-ile 

LYyw- 

aönderilebilecektir. 
Şube müdürltikleri tarafından tahsis edilecek. buğday-, arpa ve mısırlarda hinterl 

yapılmayacaktır. 
Ankara Şube Müdürlüğü hinterlantındaki firrnalann/kişilerin satışla ilgili iş  v 	Teri Polatlı  --, 	. 

Şu e Müdürlü *, İstanbul Şube Müdürlüğünün satışla ilgili iş  ve işlemleri ise e 	hinterlantları  
dikkate alınarak Derince ve Tekirdağ  Şube Müdürltikleıince ytiriitülecektir. 4-%; i$L'Y 

.Gereğini,rica ederirtı . 

bk: 

1 - Fiyat Taahhütnamesi (1 sayfa) 

2 - Taahhütname (1 sayfa) 

3 - Stok Listesi 

4 - Fiyat Listesi 

5 - Hesaplama Tablosu 

Ömer GCNCÜ 
Şube Müdürü 

Dağıtım: 

Muhasebe Servisi Şefliğine 
Alım ve Muhafaza SerVls 	ıne 
Balıkesir Ajans Amirli 
Biga Ajans Amirliğine 
Çanakkale Ajaıis Anı' line 
Bandırma Ticar 	rSasi Başkanlığına 
Balıkesir Tiömt 	= ası  Ba.şkanhğina 
Gönen Tica t Borsası  Başkanlığına 
Çanakkale e.cart Botsası  Başkanlığına 
Karac 	ic.-7aret Borsası  Başkanlığına 
Bur 	t Borsası  Başkanlığına 
Yefike 	icaret Borsası  Başkanlığına 

ıcaret Borsası  Başkanlığına 
;,—Tr 	Ticaret Ve Sanayi Odası  Başkan 	ığına 

elge tioğnilaro ı  Kodu : YAZURIFS_ 
Adres: Paşakent.Mah. Atatürk Bul. No:2 10200 BandirmafBALIKESİR 
Telefon: (0 266) 714 49 00 Faks: (0 266) 713 06 97 www.tito.gov.tr  
bandirma.fica.ret@trhosov.tr  . 
IMS91"5":17g5-40;75095=7 Merkezi:ANKARA 
KEP:tmosenelmudurluk(4)hs03.kep.tr  

Belge Doğrularna Adresi: https://www.turkiye.gov.tritino-ebys   
Bilgi için:Beyda GÜVEN 	, o 

Ziraat Mühendisi 

ffet4:: 

MI Il 



ALAF:ZIN 
ERQi<LEŞTİ MIŞ  

0111.0 ,0U Tüm IviAlviu 
• • 	• - 	• . 	• 	•••-, 

	

. 	. 

(2.) 
• • 

BAĞLI 
OLDUĞU 

FM0 ŞUBESI 

2020 YİLİ  (Temin Edilememesi Durumunda 2019 yı lı ) 

EK-3 

l 
ŞİRI< İ  I LERI.t, 

• YURIDI 1. - 	4K :1  ~ 
UZERÜZERE'YAF;,IL,AS 

SJVhşİVIIKTI:ARI 
(3) .  

TOPLAM YURTİÇİ  
SA-T[Ş  Mİ KTAR1 

(2+3÷4)] 

TOPLAM yURTIÇI sAtiş  
MIktARININ BOIDAY•, 

. KARşıLıĞı .  
(TO:plAM;LIRf) SATIŞ  

Mli~i X 1,45) 

AYLIKVEFAL:ECEK 
BUĞpAY..,i0,isTA141 

(-iOPLAM yl1FTı çi SATİŞ  
.1Vill«ARININ'huğpAy• 

KARŞIL11./ 12) • 

SEKTORD. FAALNE 
GO§TEI- N:DiĞE'ri • 

FiRIV14LRA YAP 11ĞI 
Rl. (4 ). 

• " 

(*): Üretici firma tarafı ndan grup firmasına fatura edilen mamul miktarının ne kadannın piyasaya, ne kadarı nı n yurtdışına satıldığı, Yeminli Mali Milşavir raporu ile ayrıca bu tablo ekinde tevsik edilecektir. 

cn 

iri 



NATUREL (DöKME) NOHLITUN PEŞIN SATİŞ  FIYATLARI (TL/TON) 
Cirt.51 
	

Ürün Kodu Satış  Fiyatı* 
NOHUT 3411-3442-3443-3473 4 000 

03/03/2021 15:18 Sayfa 12123 

EK-2 

3 MART 2021 TARIHINDEN ITIBAREN GEÇERLI OLAN SATIŞ  FIYAT LİSTESİ  

YERLI MAKARNALIK BUĞDAY SATIŞ  FIYAT LİSTESİ  (TL/TON) 

CINSI ÜRÜN KODU Şubat Satış  Fiyatı  

Malan-nal& Bnğd ay 
1121 2,325 
1122  2,300 
1123 2,2/5 

Düşük Vasıflı  Mak. Buğday 	 I 	 1141 2.250_ 
NOT; Yukanda belirtileri fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı  depolar 19iSt 
5,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dahildir. 

ITHAL MAKARNALIK BUĞDAY SATIŞ  FİYAT LİSTESİ  (TL/TON) 

CİNSİ  ÜRÜN KODU - Şubat Satış  Fiyatı  

ithal Makarnahk Buğday 
1517 2,300 

1518 2,300 

Düşük Vasıflı  İthal Makarnalık Buğday 1552 2,200 
NOT:KDV ve maniplasyon hariç (rnaniplaayon 5,00 TL/Ton), nakliye ilave ücreti 

YERLI EKMEKLİK BUĞDAY SATIŞ  FİYAT LİSTESİ  (TL/TON) 

. 	 Cinsi thriin Kodu Şubat Satış  Fiyatı  

Beyaz Sert Buğday 1211 
2,100 

Kırtudı  Sert Buğday • 1221 

Beyaz Sert Buğday 1212 
2,075 

Kırmızı  Sert Buğday 1222 

Beyaz Sert Buğday 
- - 

1213 
2,065 

K11111121 Sert Buğday 	, 1223 

Diğer Kırunzı  Buğday - 1321 2,075 

Diğer' Beyaz Buğday 1312 
2,065 

Diğer Kırıruzı  Buğday' 1322 

Diğer Beyaz Buğday 1313 
2,055 

Diğer Kırmızı  Buğday 1323 

Düşük Vasıfli Ekmeklik Buğday 
1611 

2,050 
1621 

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve rnaniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı  depolar için 
5,00 TI.../Torı  maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dahildir. 

tTHAL EIGIIKLİ-K BUĞDAY SATIŞ  FİYAT LISTESI (TIJTON) 

Cinsi . Ürün Kodu 	 , Şubat Satış  Fiyatı  
Ithal Ekmeklik Buğday 13,5 Protein 1525 2,100 

İthal Ekmeklik Buğday 13,5 Protein 1543 2 100 :  

Ithal Tkmcklik Buğday 12,5 Protein 1523 2,075 

İthal Ekmeklik Buğday 12,5 Protein . 	1541 2,075 

İthal Ekmeklik Buğday 12,5 Protein 1546 2,075 

Ithal Buğday 1563-1569 1,900 

NOT:KDV ve maniplasyon hariç (maniplasvon 5,00 TL/Ton), nakliye ilave ücreti dahildir. 

ARPA SATIŞ  FİYAT LİSTESİ  (TL/TON)  

Cinsi ürün Kodu Şubat Satış  Fiyata 	1 

Yerli ve ithal Arpa 	• 	
- 

2111-2112-2141 1,525 

Ithal Arpa  2142-2143 1,475 
NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı  depolar için 
5,00 TL/Ton ınaniplagYon uygulanacaktır.), ualdiye ilave ücreti dahildir. 

MISIR SATIS FIYAT LİSTESİ  iıiToN 

Cinsi 	 Ürün Kodu 	 Şubat Satış  Fiyatı  
Yerli ve ithal Mısır 	2411-2412-2443.2445 	 1,725. . 	1 

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve inaniplasyon hariç (açık yığınlar, rnaydü, nada için maniplai+yon ücreti alınmayacak, kapalı  depolar için 
5,00 TL ITcm maniplesyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dahildir. 

* KDV hariç, nısniplasyori ve nakliye ilave ücreti dahildir. 

,-............ PİRİNÇ SATIŞ  FİYATLARI (TL/KG) 

Ciıiai ürün Kodu 
Satış  F`iyata 

Perakende.'' Toptan. . _ 
Fortuna (2019) 3695 9.00 8.50 
Yem« (2019 5694 9.00 8.50 

[Perla 2019 3692 9.00 8.50 
Osınancık 2019 3690 7.30 6.75 
Lillaa 2019 	_ 3689 6.25 5.80 
Ronaldo 2019 3685 6.25 5.80 
Ronaldo 2019 
Carnmee 2019 

3686 6.25 5_80 
3684 9.40 8.50 

Canım«, 2019 3682 9.00 8.50 
Dalda 3681 9.00 8.50 
Dalda 3673 • 9.00 8.50 
Yerli Kt5.111CL 3661  9.00 8.50 
Ronald° ___ _ 3658 6.25 5.80 
Luna 3657 6.25 5.80 
Yerli Luna CL 3656 6.25 5 . 	80 • _., . 
Yerli Ftonaklo 3655 6.25 _ 5.80- _..-- ...__ 	..... 
Yerli Osmancık 3651 7.30 6.75 
Kısa tane Graski 2019 3622 4.50 t 	4.00 

KDV hariç, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahildir. 
**KDV, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahildir. 



ÜRÜN KODU 

1123 1141 1518 1552 
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03 MAirli 202.1 TARIHINDEN İTİBAREN SATIŞA AÇ1LAN MAKARNALIK BUĞDAY STÖKLARI (TON) 

03 MART 2021 TARİHİNDEN İTİBAREN SATIŞA AÇ1LAN ELA S YERLI NIAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (KG) 

ŞU13ESi. IŞYERI DEPO DURUMU 1SIN KODU eRtS KODU NIiKTARCKG) 

Eithrehir stihe '.ALTINBILEK (ÇİFIELER) ELÜS TR X X-01352015 1123 47,42C _ 

TMO Elektronik Satış:. 
'Platformu 'Uz:eri nden " 

Satlar,aktı  r 

` 

- 
• 

. 

. 

Etkişehli Süt», , AliTINECİLEK (MERKEZ) ELÜS TRXXECM42020 1518 2,000,00C 
M; . : 4-  .... 401.4 A rk.::::4„ -e ....---.W .-"4:,* ;ffi --4.- 	"<79:fi:',.=.k,- 	,— ,- ::.54$.-:-',;',.,-..:tT;:"-. z047;420  
Ciiıiiattıip Şike • 
....--. TIRYAKİ  (GAZİANTEP) . ELÜS TRXTY11312028 1123 31,120 

Git2iarıt!? $111)3 TIRYAKİ  (GAZİAIv'TE'j ELOS 117XTYTB02029 1122 652,1'60 

	

.'  	--  v' f .' ;.'  - 	 L'; 	! 

	

W31 	, 4.;i fffl&Z:; 

 &

2.'--7-  :• 	 -::, 4 

	

i t: 	: - 	-4: . 

	

683, 	.  
-1-5W?.,..,--.',.., 
:::.. 	- ' 

Kg,er! şube 	 .. - - RUHBAŞ  ELOS -- TRXRUTBA1919 

 

1123 17,200 

Kayseri Şube RURBAS ELÜS TRXRUI7313191 8 1141 12,360 

Kayseri Şube şHIMMLI'DEDF LİDAŞ  , ELOS TRXXGGB22015 1141 4,340 

7.—. 	i.1̂»W..;;;:a.-...::-. i.;  2RE--5,!-?‘-;:-.4.1i ' 	, 	«::::::::.::: .7:,,.:-„,;,,.;-.',....„ 	• 
..., a-,. ' '' 33 90 ,,,`-,:_-, 	, • 	• 

Xii'Ob.ir Şube :TMO-TOBB (MUC1JR) ELÜS TRXTTDDO2015 1123 154,04ö 

K . 	'r .111.40-1.01313 (MUCUR) EL TRXTID1312014 1141 -25:7°0  

~44~--..::::-4.. --,,,,,, . 	— 	;::„.. 	,.,. 	... . :,,,,ı , 2:',20,44:-5 -, - 	, 	-;.--,,;g-fş-,;-,:„-05  •- -. 	.:-...;,,,-.-;,-,--.,-,-.,...,-.5-,,,,,,,..,,,,,-.--,::‘ •,-'--,--- 	- -----. 	--, - - 
,.,0, 

KtitYit Şube : •ASLIDAS (YUNAK) ELOS TRXASLB 12050 1123 4,540 

Si,-,tiş.ulı  e kkliSERI 21(.ER 
(SAR KTRI.A1 	. 

ELOS TRXICAYBO 1 921 1123 76,340 

S r, r .4;5,00 	t, ..f.! 	.. -r.'-' 	.5-7; .;,.W.,- .:,.:::'--, -~ğ1:::•: ,. -.g- ', - .F.;,,.•  :;«,i;$2,-tt: ..",-.. - 	. 	;:''; .::::-4ş. 	,s :::7,6,340 - 	-,.........:- 
Yez - :Şube . kW SILO (ŞLTAATLI) ELÜS TRXMYS13120 66 22 41,240 

Yeik% Şube : :' MY SILO (ŞEFAATLİ) El-r.i S TRXMY SB 82036 t ' 23 4,160 
YerkĞy Şube ':, KANAT (YOZGAT) ELOS TRXKTUB12058 :23 5,020 
Yer165y Şube BAŞAK SARMAYA ELT:TS TRXXG1C1342015 :23 4,480 

---- „ 	_,, 	.. . 	.;i;,,-.... 	s: ..,  ft:ir ş'iş,•::-&%?:;;;;. 	=4;rg-;.:ŞM:;-..5-:- ''''' 	. - 	.:H -• -': 	• s -.::,;rj  .. -;-i:::::::.:',.."--:.-.....f,' ' / ,,  „. ...  
GENEL` 	TOPLAM 3,080,140 
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03 MART 2021 TARİHİNDEN İTİBAREN SATI$A AÇILAN ELÜS BUĞDAY STOKLARI (KG) 
TMO Şube 	 Lisans!' Depo 151N Hasat Yılı  OrOn Kodu Satışa Açılan Stok 

Miktarı  (Kg) 

Aksaray Şube TK (ŞEREFLIKOÇHISAR) TRXTKTB21960 	• 2019 1543 4,273,640 

Ot.P,0Y0:.,  ş .-1  - > ',t•f2, -..': .:•' . ::•':::;:‘,';',:7/ .• 	, ....., 	• 	••• • ',..::::;•::::::::::•:;;,:;.4,:;$.,::::,  -• 	,':-',_ . 	••••,..:ş,--...,-.---- :4- 73,64.i; 

Afyon Şube AFYON BORSA (DİNAR) TRXXFXBJ2012 2020 1541 10,000,000 

4.f<y:"-NŞr1W-?:!x:O' .4-..,- -:•:`:::‘..:::-.._-:.,:-_-,..,'.:::-:::::: -,..-:::`:• -•-:,=-,- 1.--;-:
•

',",--',?::.,,... • :... ''.,,/,:s::.-":::-: -"?:::',...---::::-• --:::;<::-:,,Y-'..:-.,:'-;.;•,:,.-., - ..:!: ,  ....--..-,E.,;'-•:.:::
gir
'-g::---.-...--;-.;`:,:,..,;--',.4.5,- ...,- . 	;£j 	t...,,,... 

Batman Şube HACI EMIN TRXHETB42014 2020 1212 233,797 

Batman Şube HACI EMIN TRXHETB52013 2020 1213 740,000 

Batman Şube BATMAN LİDAŞ  TRXXF2B52014 2020 1213 500,000 

Batman Şube TEKIN LIDAŞ  TRXTLTB02018 2020 1222 218,840 

Batman Şube HACI EMIN TRXHETB02018 2020 1222 920,880 

Batman Şube HACÜMEROĞLU AFM (SİLVAN) TRXXENB02018 2020 r 	1222 1,000,000 

Batman Şube TEKIN LIDAŞ  TRXTITB12017 2020 1223 562,780 

Batman Şube HACI EMIN TRXHETB12017 2020 1223 S23,900 

MTMM41_...,,k . i' '  
Çorum Şube 

 "'f'''''' 	"g':•....  .'0•0:-'-°-:" 	'-'.''':--00.,:::'.:.:-- ':0 -0;0::-.*:.-";:' ;Y:.:--t'k',;:::::0. 00-•>•-:0-,:0: - `‘' .0: ' -; :r:-..;;:-..10'.;r:5;;;0::--;-' )2):,.;0.  0,7:::00,0....'2ş" ,5-, -,-.7,-0.,  "...,'.0: - * 	'<:'0.-  - . 	197. 

ULIDAŞ  (ALACA) TRXXBMB12015 2020 1222 6,000 

Çorum Şube ULIDAŞ  (ALACA) TRXX8MB22014 	 2020 1223 30,680 

0'.k1P)4'if.-----"---"ŞkW. - 	.- 	°°' •';'.'' -'0.•..°:: '. 	''' '' 	0,1:;•`'  . :00.."- ./ ' 	• 	.0 	,. 0. ,,,,, ..,...,,..'0: , 36,68.0,.. 

gpjfwg.- Rı  ,,, 

EDIRNE TRXETDB22015 2020 1223 792,310 

TMO-TOBB (KEŞAN) TRXXEDB22017 2020 1223 2,690,160 

E5 LIDAŞ  (112UNKOPRO TRXXFSB22012 2020 1223 1„912,660 

ES UDAŞ  (I-IAVSA) TRXXEAB22021 2020 1223 2,593,080 

TMO-TOBB (KEŞAN) TRXXEDB62013 2020 1621 44,060 

TMO-TOBEI (KEŞAN) TRXXEDB02.027 2020 1525 5,000,000 

TMO-TOBB (KEŞAN) TRXXEDB02035 2020 1541 10,580,000 

	

TRXTKT302077 2020 1221 

►1470  
36,220 TK (SİVRİHİSAR) 

TK (SIVRIHISAR) TRXTKTB02028 2020 1222 68,240 

TK (KAYMAZ) TRXTKTB02036 2020 1222 58,580 

MY SİLO (ESKİŞEHİR) TRXMYSB12025 2020 1223 20,920 

TK (SIVRIHISAR) TRXTKT812027 2020 1223 18,740 

ALTINBILEK (MERKEZ) TRXXEGB02012 2020 1223 37,340 

ALTINBILEK (OFTELER) TRXXEHB02010 2020 1223 444,700 

TK (KAYMAZ) TRXTKTB12035 2020 1223 63,320 

ALTINBILEK (OFTELER)--  TRXXEHB12019 2020 1313 60,300 

MY SİLO (ESKİŞEHİR) TRXMYSB32023 2020 1322 229,440 

TK (SIVRIHISAR) TRXTKT622026 2020 1322 79,100 

ALTINBILEK (ÇİFTELER) TRXXEHB22018 2020 1322 326,160 

TK (KAYMAZ) TRXTKTB22034 2020 1322 41,580 

MY SILO (ESKIŞEHIR) TRXMYSB22024 2020 1621 75,040 

TK (SIVRIHISAR) TRXTKT842024 2020 1621 15,980 

MY SILO (ESKİŞEHİR) TRXMY5812074 2020 1541 2,500,000 

ALTIN BILEK (MERKEZ) TRXXEG802038 2020 1541 2,500,000 

ALTINBILEK (ALPU) TRXXGVB02016 2020 1541 2,500,000 

ALTINBILEK (ÇIFTELER) TRXXEHB12027 2020 1541 2,500,000 

TK (KAYMAZ) TRXTKTB12076 2020 1546 2,000,0'00 

TK (SIVR1HISAR) TRXTKTB12084 2020 1546 2,000,000 

ALTINBILEK (ALPU) TRXXGVI302024 2020 1546 4,424,340 

AL ıiag TRXALLB31.915 2019  1321 18,000 
• 

..... . 1130•3 

GRAIN (GERMENCIK) TRXGRAB72023 2020 1212 2,602,690 

GRAIN (GERMENCIK) TRXGRA512029 2020 1222 1,890,450 

GRAIN (GERMENCİK)  TRXGRABA2023 

TRXKAYB32017 

2020 

2020 

1312 

1213 

306,340 

799,480:  
99,000 - 	KAYSERI ŞEKER (DEVEL0 

KAYSERİ  ŞEKER (DEVELI) TRXKAYB22018 2020 1223 205,580 

KAYSERİ  ŞEKER (DEVELI) TRXKAY652015 2020 1323 7,480 

RUHBAŞ  TRXRUTB02021 2020 1541 750,000 
SENTİNUS (SARIc4LAN) TftXXGHB02056 2020 1541 500,000 

ERC TRXXG11302052 

TRXKAYB12126 

2020 

2020 

İ 	1541 

1541 

1,000,000 

850,000 KAYSERI ŞEKER (DEVELI) 
SEN1İN US (SARIOĞLAN) TRXX61-302049 2020 1543 838,000 

HIMMETDEDE LİDAŞ  TR>O<GGB>02116 2020 • 1543 750,000 

••• 	• . 	. 
• - •• 	• 	• 

TEKA (KARAKEÇILI) TRXXGBB32015 2020 1541 2,000,000 
TMO-TOBB (KESKİN) TRXXFV302026 2020 1543 3,000,000 
TMO-TOM?. (KESKİN) TRXXFVB42014 2020 1621 3,740 

• 03,740 

Eskişehir Şube 
Eskişehir Şube 

Eskişehir Şube 

Eskişehir Şube 
Eskişehir Şube 
Eskişehir Şube 

Eskişehir Şube 

Eskişehir Şube 

Eskişehir Şube 
Eskişehir Şube 

Eskişehir Şube 
Eskişehir Şube 
Eskişehir Şube 
Eskişehir Şube 
Eskişehir Şube 

Eskişehir Şube 

Eskişehir Şube 

Eskişehir Şube 

Eskişehir Şube 

Eskişehir Şube 

Eskişehir Şube 
Eskişehir Şube 
EtOŞtFirk,#)«tp0. ...... 

Gaziantep Şube 

IA14.4tER- 	.T 
İzmir Şube 

Izmir Şube 
Izmir Şube 

IZMIR 
 

Kayseri Şube Şube 

Kayseri Şube 

KA.yspli.4ug;I:9FLApi  
Kı rıkkale Şube 
Kırıkkale Şube 
K,rıkkale Şube 

Edirne Şube 

Edirne Şube 

Edirne şube 
Edirne Şube 

Edirne Şube 

Edirne Şube 

Edirne Şube 

Kayseri Şube 

Kayseri Şube 
Kayseri Şube 
Kayseri Şube 
Kayseri Şube 

Kayseri Şube 
. Kayseri Şube 
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Sayfa 15 2 3 

TMO Şube Usanslı  Depo ISIN 	. Hasat Yılı  Ürün Kodu Satışa Açılan Stok 

Miktarı  (Kg) 

Kırklareli Şube KANAT (PINARHISAR) TRXKT1J 851916 2019 1222 288,000 
Kırklareli Şube LÜLEBURGAZ TFOUDB22010 2020 1223 4,033,000 
Kırklareli Şube MY SILO (KIRKLARELI) TRXMYSB32056 2020 1223 3,500,000 
Kırklareli Şube KAINAT (PINARHISAR) TRXKTUB62046 2020 1223 2,500,000 
Kırklareli Şube TMO-TOBB (BABAESKI) TRXXFWB62010 2020 1621 97,140 
Kirklareli Şube MY SILO (KIRKLARELI) TRXMYSB62053 2020 1621 705,380 
K ırklareli Şube KAINAT (PINARHISAR) TRXKTUBA2054 2020 1621 9,440 

IgItWi 	14t013tIVI)LAMI:s.:- ::;,:',',.:-__.,,._ ',.- y_:::*.,"-- 	..-.-.•-:'-ç,::•-•:•,,::•<,-:---•:-,:-'.,- .:,:-:;;-,-'', ",•• 	• 	. 	• 	, , ., - ..•.,:- •-.,-..:-.,2,..-....,__:: ,•/'• 	= 	' 	'• •. 	' 	-• 	• -, -- -  - .. --  	--. 	- „_-_-,:., 	s 	• 	. - 	, 	. 	- 
. 	. 

.. " -,..,„ ,•,;• ::'. 	, .;;S,t60  
Kırşehir Şube TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDB52010 2020 1222 25,060 
Krrşehir Şube TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDB62019 2020 1223 558,840 
Kırşehir Şube TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTDB22013 2020 .._ 1313 155,340 
K ırşehir Şube TMO-TOBB (MUCUR) TRX1TDB72012 2020 1323 119,620 

Kırşehir Şube TMO-TOBB (MUCUR) TRXTTD1342011 2020 1621 177,500 
Kırşehir Şube . TMO-TOBB (MUCU R) TRXTTOB3201.2 2020 1611 15,880 
KI:: Hlk.ŞPBE40 	" 	gi:- 	- - 7.,,.,:, 	.:,'-',"-:-. 	,, :, 	. ,./'.,5:3M,',1:?: Ş...,. 	_,..„. ._ 	,. .. 	,, „.•• ;• 	'• 	• 	- , 	,, '•.-'.:"..,f•-_.,,..>:, -  - 	52 240' 

... 	. 	. 	, 	, 	
• 

Konya Şube KÜÇÜKER INÇLER TRXXGFB02019 2020 1221 32,440 
Konya Şube LDR TARIM (KARATAY) TRXXFB02019 2020 1222 20,600 
Konya Şube TEZCAN TARIM TRXTzC802014 2020 1222 117,740 
Konya Şube KANAT (ACIKUY1J) TRXKTu B32015 2020 1222 161,620 

Konya Şube SARAÇ (MERKEZ) 	• TRX5RCB12012 2020 1223 365,800 

Konya.Şube KONYA TARIM TRXKLDB12010 2020 1223 15,500 
Konya Şube TEZCAN TARIM TRXT2C1312013 2020 1223 427,520 

Konya Şube AS LIDAŞ  (SARAY) TRXASLB42016 2020 1223 127,260 
Konya Şube TR»SLB42057 2020 1223 73,400 
Konya Şube TRXKTUBB2012 2020 1313 127,640 

Konya Şube TRXGZ1.842018 2020 1313 692,160 
Konya Şube TRXASLB32057 2020 , 

1313 4,260 
Konya Şube TRYKTUB52013 2020 1322 73,580 

\ Konya Şube r TRXASLB62022 2020 1323 25,020 
Konya Şube AS LIDAŞ  (SARAY) TRXASL862014 2020 1323 79,800 
Konya Şube • AS LIDAŞ  (YUNAK) TRXASLB62055 2020 1323 11,540 
Konya Şube SARAÇ (MERKEZ) TIUSRCB22011 2020 1323 22,800 

Konya Şube TEZCAN TARIM TRXTZC842010 2020 1621 .. 96,680 
Konya şube AS LIDAŞ  (SARAY) TRXASLB72013 • 2020 1621 17,560 

Konya Şube AS L1DAŞ  (YUNAK) TEMSLB72054 2020 1621 19,300 

Konya Şube AS LiDAŞ  (SARAY) TRXAS1B42073 2020 1541 1,012,500 
Konya Şube AS Lİ DAŞ  (YUNAK) TRX4SIB62073 2020 1541 1,000,000 
Konya Şube AS LIDAŞ  (ÇELTİK) TRXASLB72070 2020 1541 1,000,000 

Konya Şube REKOLTE TARIM TRXXGPB12116 2020 1541 2,475,280 
Konya Şube TEZCAN TARIM TRXTZCB02030 2020 1543 1,000,000 

Konya Şube HIKMET ŞEFLEK TRXXFUB02028 2020 1546 1,000,000 

KONVASI3ET: 	, 	I : , ..., .- 	• 	• 	i 	• 	s'. 	, 	',,.:....:...- 	-,,,., ,-,..,,,...,,,:•.•,..:.-•,.,-, 	- 	, 	. • '•:-::•,-..:::•:_:',-,.::•;:..:;:::: .. 	. 	,_:, , 	< 	,,,, 	..,,..„.,.....,_:« ..,:„ ,, :. 	'10.:0D0-,0013. 

Polatlı  Şube ANKARA TB TRXXEFB42010 2020 1223 3,060 
Polatlı  Şube PTB TRXPTBB02025 2020 1541  ,5,000,000 
Polat!' şube ÖZERSOY TRXXGIB12020 2020 1541 5,000,000 

..'1-0-~ffig:I.I .-: ... .. :_:T-:.-:•:-: --:-. •,:::•:::-::':'-:.• 	- 	'-' 	'.--- 	- 	- 	.....:..-;;;;:,... Y•• " 	" 	• ., ' ,: 	• 	• 	' 10,003;060 
. 	GENEL TOPLAM 
	

109,932,327 



ŞUBE TOPLAM! 1546 

49,597 

8,00,3 	 17 000 

49,597 

KI:kbA 60,000  

SAMSUN 1,150 	 48,850 

ADANA  21,<MU 

ZON 30,000 

10,710  AD1YAMAN 

3,653 Kum a AitFIt 

GAZANTEP 6 081 

Kr/Z4EHlR 483 	 460 

3,nn4 10,000 6,9% 

ŞUBESI 1543 	1541 1525 

ÇORÜM 2,382 

SFAS 456 

ERZURUM 2,000  
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2,000 
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rinARE  T 2021 TARIHINDEN _ t_N SATIŞA FILAN ITHAL ~Mail< BUĞDAY STOKLARI (TON) 

03 MART 2021 TARIHINDEN iTIBAREN SATIŞA AÇILAN YERt1 EIMEKLİK BUĞDAY STOKTA R1 (TON) 

ŞTIRESt 
"ÜRÜN KODU ŞUBE TorLAMI 

1222 1213 1223 1313 1322 1323 1621 

EDIRNE '_,38 1,388 

KI RKLARE1..1 128 , 86 214 

Diıi.dAkıR 52 ; 2: S no 26 510 

BAIIIRMA 403 41:b 

ÇORUM 81 81 

ATYONIC.ARAIIISAR 31 3 i 

SIVAS s 8 

GENEL, TOilAM 	 .144701 1.28 283, 20 159 484 91 2,635 



OZMEN Gaziantep Şube TRX02MA01919 

2,547,675 2142 ÖZMEN Gaziantep Şube TRX0MA32013 
2020 TRXXFHA12034 
2020 TRXTYTA02021 
2020 TRXATAA12012 

TRXXDRA12012 

Gaziantep Şube 

Gaziantep Şube 

GAZIkritEP. şu BE TOPLA Ml 
MY SILO (YERKÖY) 

MY SILO (ŞEFAATLI) 

Yerkby Şube TRXMYSA11920 

TRXMYSA11938 Yerköy Şube 

ULIDAŞ  (SORGUN Yerkb ube 2019 TRXXBMA11928 

2019 TRXYALA11912 

TRXGZLA01917 

Konya Şube SARAÇ (MERKEZ) TRX5RCA12014 

AS LiDAŞ (LRATAY) Konya Şube 

•,, KONYA $ut6t»pı,411. 

TMO-TOBB (MUDUR) Kırşehir Şube 

TMO-TOBB (MUCUR) Kırşehir Şube 

Tmo-Tosa (MUDUR) Kırşehir Şube 

ALTINBILEK (MERKEZ) 

KlikŞEHIR ŞO8CTOPUM1.  

Eskişehir Şube 

ALTINBi İLK (ÇiFTELER) Eskişehir Şube 

ALTINBILEK (ALPU) Eskişehir Şube 

OK Kınk.k.ale Şube 

GK Kırıkkale Şube 

TMO-TOBB (KESKIN) K ırıkkale; Şube 

TRXXHBA02018 	2020 2141 

RUHBAŞ  Kayseri Şube 

ATARLAR (SULTANHAN1) Aksaray Şube 

Aksaray Şube 

2020 TRXMYSA12019 

2020 FRXATUAL2010 

2020 TRXATUA12028 

YIĞIT AGRO Şanlıurfa Şube  

• •,.• 	• 

0310312021 15 18 

EK-1/1> 

' 7,  23 

2019 

2020 

2112 2019 

2112 2019 

3,019,620 

5,979,320 

202Ğ  
2020 2112 96,180 

2,457,000 2020 2112 

Tekirdağ  Şube 2112 2020 TRAKYA EVREN TRXTETA12014 24,860 

,--14;860 lEl«RDAĞ41181•TOMÂMI 

TRXXETA02017 2142 2020 2,500,000 

00;000 ..... ..... s 	. 
GENEL TOPLAM 54,104,107 

03 MART 2021 TARIHINDEN ITIBAREN SATIŞA AÇ1LAN ELÜS ARPA STOKLAR1 

eırün Kodu 
Satışa Açdera Stok 

Miktarı  (Kg) 
ISIM 

2.142 223,.600 

Gaziante_p Şube 
Gaziantep Şube 

AKBAL HUBUBAT 

TIRYAKI (GAZIANTEP) 

2,704,100 

1,677,917 
2142 

2142 

ATA LİDAŞ  
MATII (GAZIANTEP) 2020 

2142 

2142 

1,279,432 

567,275 

-9;000;000 

2112 147,980 

Yerkby Şube  

Yerkby Şube  

Yerkby Şube 

YERKOfş.k,1«.t0 
Konya ube 

Konya Şube  

Konya Şube 

Kan a Şube 

SARAYLI  	TRXXEKA01919 ^ 	2019 	2112 	 '437,640  

	

(SARIKAYA) 	.TRXXF_EA01920 	2019 	2112 	 523,800 

	

. . TMO-TOBB (SARIKAYA) 	TRXXEEA01938 	2019 	«2141 	 10,138,660 

2111 

2111 

2111 

2111 

SARA MERKEZ) 

AS LIDAŞ  (SARAY) 

AS LIDAŞ  (YUNAK) 

ALTİ  LAR 

	

TRXSRCA02015 	2020 

	

, TRXASLA02012 	2020 

	

TRXASIA02053 	2020 

	

TRXATTA.02313 	2020 

20,660 

458,280 

63,500 

13,680 

Konya Şube 

Konya Şube 

YALNIZIAR 

GÜZEL TARİM ICIHANBEYLI) 

2112 1,600,020 

918,800 2019 2112 

Konya Şube KANAT (ACIKUYU) TRXKTUA11946 2019 2112 319,020 

Konya şube AS LIDAŞ  (ÇUMRA) TRXASLA11914 2019 2112 47,780 

2112 31,900 

Konya Şube 
Konya Şube 

TRXKLDA12012 

TRXAVSA12010 

KONYA TARIM 

AVS AGRO 

Konya şube ŞIMALA TRXSMIA12016 2020 2112 67,400. 

Konya Şube YALNIZLAR TRXYALA12019 2020 2112 23,580 

Konya Şube 

Konya Şube 

Konya Şube 

Konya. Şube 

Konye Şube 

Kan a Şube 

01 arbakır Şube 

DIYARE%K*Ş13-06,TOP 
Adıyaman Şube 

AD IYAOIAN-Ş  LIPE:Tb 

sidşEmifC;$ u 13E-i0 nasil 

LDR TARIM (KA.RATAY) 

AS LIDAŞ  (SARAY) 

AS LIDAŞ  CLUNAK) 

ALT1LAR 

KAINAT (ACKUYU) 

HEKIM011.1 

CEMA 

ERGUNLER (KAHTA) 

TRXXFGA12010 2020 2112 500,000 

TRXHKMA12011 

TRXKTUA12019 	2020 

TRXERGA02032 

TRXATTA12012 

TRXXGVA02018 	2020 

TRXASLA12029 

TRXCIDA12019 

TRXASLA12011 

TRXTTOA0202.5 	2020 

TRXTTDA01910 	2019 

TRXTTDA02017 	2020  

TRXXEGA02014 	2020 

TRXXEHA02020 

TRXGKTA12018 	2020 

TRXAS0A12052 

TRXGKTA11911 

TRXXFVA12019 	2020 

..:• {,•, • 

2020 

2020 

2020 

2020 

2020 

2020 

2020 

2020 

2019 

2112 

2112 

• , • 

2112 

2112 

2112 

2112 

2111 

2111 

2112 

2112 

2112 

2112 

2141 

2141 

2112 

2112 

2112 

. 	. .... 

1,064 720 

1064,710 

2,354,000 

1,025,840 

,000,040 

269,260 

579,180 

901,220 

500,000 

24,080 

761,240 

164,580 

717,720 

29,720 

12,650 
. .. •. 

• • 

2,560 

1,520 

4,660 

3,360 T
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KIFtIKKACE‘ 	  

Sivas Şube 

§y4moi3:5-,-Topuo,4  

• • 

KAYSERI ŞEKER (ŞARKIŞLA) 2112 320,480  
.320,406 

Çorum Şube TIRYAKI (ÇORUM) TRXTYTA11915 	2019 185,56'0 2112 

Sorum Şube ULIDAŞ  (ALACA) TRXX8MA11910 	2019 1,124,120 2112 
Çorum Şube ULIDAŞ  (ALACA) 	 TRXXBMA12017 	2020 698,820 1112 

...............  

Kayser Şube 	 RUHBAŞ 	 TRXRUTA02015 	2020 	2111 

Çorum Şube  

teMil«:•01kErQPIA 

TMO-TOBB (ÇC>RUM) 491,500 

..2,500;006 

18,760 

Kayseri Şube 	 HIMMETDEDE LIDAŞ  
Kayseri Şube 	 YENI PAZAR TARIM 

Kayseri Şube 	KAYSERI ŞEKER (DEVELI) 
tsERI Şbak;.‹.ör(A 

Aksaray Şube 

TRXXGGA02019 	2020 

TRXXELA11916 	2019 

TRXRUTA12014 	2020 

TRXKAYA12011 	2020 

TRXATUA02029 	2020 

TRKKANA11917 	2019 KAN 

KAN 	 I TRXKANA02015 	2020 

2111 18,900 

2112 

2112 

2.112 

307,600; 

59,0801 

71,860 

2111 

211.1 

2112 

	;100 

1,000,0001 

61,120 

46,820 

Aksaray Şube 
Aksaray.Şube 
Aksaray Şube 

'Aksaray Şube 

ATARLAR İESKI L) 
AKSARAY TB (ARATOL) 

MY SILO (AKSARAY) 

ATARLAR (ESKI) 

2112 
2112 

2112 

2112 

122,140  
15,080 

6,020 

5,340 
Aksaray Şube KAN TRXXANA12014 2020 2112 1,640,000 
Aksaray Şube 

AK5A*Arş[lTOPLA 

ATARLAR [SULTAN HANI) 1,103 907, 

.47 
2112 

TMO Şube Usanslı  Depo Hasat Yılı  

TRXKAYA11922 	2019 

TRXATUA11913 	2019 
TRxAKSA12021 	2020 



03/03/2021 15.18 Sayfa 18/23 

SAMS 

DERINCE 

MERSİN 

TRAIIZON 

DIYARBAKZ 

8,935 

2.000 

11,599 

AFYONKARAHİSAR  798 

EK -VE 

ÜRÜN KODU 
2111-2112-2141-2142...2143 

15,000 

15,000 

7,475 

5,000  

5,000  

500 

5 O 

2.500 

2,500 

10,000  

8,000 

2,500 

4,201 

3,500 

2,180 

3,553 

2,113 

117 
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1.000 
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03 MART 2021 TARIHINDEN ITIBAREN SATMA AÇILAN YERLI VE ITHAL 
ARPA STOKLARI (TON) 



03/03/2021 15:18 
	

Sayfa 19/23 

EK-1/F 
80 • ' 	 03 MART 2021 TARIHINDEN ITIBAREN SAIISA AÇILAN ELUS MINIK S I UKLAKI,IKt7) 

TMO Şube Lisanslı  Depo ISIN Mahsur Yılı  l 
ürün Kodu 

Satışa Açılan Mik. 
(Kg) 	 

Aksaray Şube MY SILO (AKSARAY)  TRXMYSI01916 - 2019 2411 1,447,000 

Aksaray Şube DOĞA AKBULUT TR>D<E1101916 2019 	ı  2411 1,111,780 

Aksaray Şube AKSARAY TB (EŞMEKAYA) TRXAKS111927 2019 2412 726,080 

• - 	'00« 	BE't 	PL 	':'.::.'''.-:: ',E", -.' ,..',:•'.. '::'.---.::::5'.:*".-;..,::2::".-ş.;.:".':-:!-::':::."...ş.:,..':..4',.:-'':':".,:(.. ,-..';':::• ::::"-''H''..:-'---P.:.&;. ---;  , 	, 	":'',‘ '- ..:. -. 	,- 	.•:,;.,,,,--,;;  ' 	« 	,.-.-,-,:. :.04,8691 

Batman Şube TEKIN LIDAŞ  TIIXTLT101924 2019 	 2411 601,20D 

' Batman Şube SALUVAN LIDAŞ  TR)0(GA102015 2020 2411 1,002,683 

Batman Şube; HACIÖMERDĞLU AFM (SILVAN) TRXXEN102013 2020 2411 831,105 

Batman Şube ZD LIDAŞ  TRXXGNI02018 2020  2411 1,619,063 

Batman Şube HACI EMIN TRXHET102013 2020 2411 355,645 

Batman Şube  HACIÖMEROĞLU AFM (BATMAN) TRXXENI02021  2020 2411 590,502 

fiAT-,00İ::.31-#E T 	.0 	- 	:.-••.,.::.;."..',:. ',.,. ,:i..,',-,-;.3--_-:,-...:. '2....1:::::::••:--..."'. -  - ' 	- 	......:,.-:...:•::::-....--:,:;..-4.: 4,-:.:4,=»''.'".;,}W;:,7',,:;',), ,..̂ ,:',':;•.....:,. 	-.- • •••;:::::::::',.:-. .rı ,4:,,...g...;:-:£tW, ''';'-::::‘";,•..,, .-;;- '3 .- 	'.4 ''','... . ''''''''''''''.' 	. 	-, ..-::-;5;6°°1198  r. 

Diyarbakır Şube UNSAN TRXUNS101912 2019 2411 2'  50—,000 

!Diyarbakır Şube DICLE İPEKYOLU TRXXFDI01914 2019 2411 	 2,564,300 

Diyarbakır Şube BETA GEN (BISMIL) TRXXEP102026 2020 2411 1,932,920 

Diyarbakı r Şube  BETA GEN (YENIŞEHIR) TRXXEPI02018 2020 2411 158,720 

Diyarbakır Şube DICLE IPEKYOLU TRXXFDK32011 . 2020 2411 
; 

94,060 

:P:Wilk-b'  :41:4rik*' 	* :  . ' 	[. 	_.., ::::,,:.::::,,:..._...s;-,.:::-:::-"'::,..-:::::::',. 	, 	• .. - --- : - :  - :-.'::::::: 	, _,...‹......„,,:,....„..:....---_,-:::-:::::.:-,-.....ş,000;00t21 
Gaziantep Şube  SAFIRTAŞ  TFO<SFT101910 2019 2411 52,000!  

Gaziantep Şube 	. SAFIRTAŞ  TRXSF-n02017 2020 2411 18,600 

Gaziantep Şube Al LİDAŞ  TRXALLI02010 2020 2411 13,7501 

-Ai 	ik7:,..ü.iig,:r.9.p 	-fi,k,-.:.-:; -..:,-,-..-:::: 	'... 	',,,,.,,,,.,.., 	•:,..=:.:-.,.:::, 	.,,, 	';'....--. 	-...::......-:::1 :.:::".,::--.:::.7.:.,:,<..2: • 	- , 	• 	' 	' 	' 	".:','..:,....,::::•.::::.,:.:-:-:,-.;:,-:.'ş,::::,,. -;,.:Z.,,;,:;,,,, .,,,,,,„:„:-.:.:-:„,,,..,:;;;_•,. .., 'X: 	:.,, 	,. 	,:,. , 	;.: ,:: •:.,:-.....--.13.2.1*0 

Konya Şube KAINAT (KARAMAN} TRKKTU101916 2019 2411 102,140', 

Konya Şube AVS AGRO TRKAVS101917 2019 2411 	 709,000 

Konya Şube RANA FARM TRXRNFI01923 2019 2411 226,040 

Konya Şube 	 j ŞAKIROĞLU TRXSKRI01914 21)19 2411 194,60D 

Konya Şube YUSUF ZENGIN TRXYUSI01919 2019 2411 1,036,04-7 

Konya Şube KONAGRO TRXKNGI01918 2019 2411 16,280 

Konya Şube EVLIK (KARATAY) TRXEVD101911 • 2019 2411 298,320 

Konya Şube ŞIMALA TRXSMLI01921 2019 2411 	 407,500 

Konya Şube KANAT (KARAMAN) TRXKTU111915 2019 2412 	 367,000 

Konya Şube SARAÇ (MERKEZ) TRXSRCI11910 2019 2412 26,000 

Konya Şube AS LİDAŞ  (YUNAK) TRXASLI11958 2019 2412 11,560 

Konya Şube AS LIDAŞ  (SARAY) TRXAS1111941 2D19 2412 479,30D 

Konya Şube ŞAKIROĞIU TRX5KR111913 2019 2412 363,420 

Konya Şube AS LİDAŞ  (KARATAY) TRXAS1111925 2019 2412 83,160 

Konya Şube SARAÇ (BEYŞEHIR) TRXSRCI0192.9 2019 2412 680,260 

Ç.-- ..,  	t-; 	PI 	::•;••:: 	''  .2::::::::.22-::'' 	-• ''''': 	...,' - 	, 	,-;--::: :,. .̂-::-:--:',-...ş•::'- :.,-2,:....,', :.:::';';','-`;51: ; - 	.•:•--";'-'' 	..‘ '' 	,..": ,• ,•;:r.`.- ,  '''..-'''''',-1"-';'-":'';•." ';':  -- ---- 	'''':•, * 	' 	.- 	- 	- 	-. 	441: 
Şanlıurfa Şube_ 	. YIĞIT AGRO 	 TRXXET101913 2019 2411 534,760 

'Ş)git111i4040:10X4 	: -''.. ':‘ş ‘' =;•:'-':  -- 	• 	- ""..:-'...- 	...,.;;;.", 	.-.,-... '':'',:',:,:',.'':::': 	•:::•.-1:',•::::;.'"f^::',.-,:.-,:--::: -,' 	•:••. '''' 	". 	::;:-.'-. 	. .•:.: 	-: 	.•'• 	:•-- 	: 	- 	• 'ş..:::.•--...:::rg.±,;;.",; 	' . 	5.34* 

GENEL  TOPLA1Vi 18,904,795 



ÜRÜN KODU 
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EK-1/G 

03 MART 2021 TARIHINDEN ITIBAREN SATIŞA AÇILAN MISIR STOKLARI (TON) 

ŞUBE TOPLAMİ  

DERİNCE 40,000 40,000 
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B ANDIRIVIA 25,000 25,000 

İZMIR 35,000 35,000 

ADANA 22,500 22,500 

SAMSIJN 10,000 10,000 

TEKIRDAĞ,  10,000 10,000 

BATMAN 68 68 
Şube Müdtirlukleri Tarafından Talep 

Toplanarak Sattlacaktır 

G 41--i T PLAM 
	

500 
	

',568 

ŞUBESİ  



.......-.-....._____, 
SATIŞA AÇILAN ELOS NOHUT STOK-LAR'. 

SUBE L ISA.NSL1 DEPO ISIM ClIfIN ciNsi MAHSUL YIL1 ÜRÜN 1SQ . 
ADIYANIA.N ERGONLER. KAHTA TRXERGN11911:   YERLI KOÇBAŞ  I NOHUT f 	2019 3411-3443 2,796,209 
A1CSA RA Y KAN TRXKANN I 2017 YERLI KOÇDAŞ  E NOHUT 2020 3443 22,480 
DtYARBAK1R BETA GEN (YOOŞEHIR> TRXXEPN01911 YERLİ  KOÇBAŞ1 NOHUT 2019 3411-3473 I= 
DIYARBAKIR MEZOPOTAMYA TRXXEMN2191 6 YERLIk. :A I NOHUT 2019 3443, 4,479,120 

39,960 D ARBAK1R D CLE . EKYOLU TRJOUDN22019 YERLI Koçspbşr NOHUT 2020 3443 
ESKIŞEHIR MY SILO (ESKIŞEHIR) TRXMYS1412020; YERLI KOÇDAŞ1 NOHUT 2020 3143 5,880 
GAZİ  NTEP ATA LIDA Ş  TRXATAN11918 YERLI KOÇBAŞ  I NOHUT 2019 3411-3442 1,415,070 
KAYSERI YENI. PAZAR TARIM TR)OtELN219113 YERLI-KOÇDAŞ( NOHUT 2019 3411-3443 1,018,223 
KAYSERI YENI PAZAR TARIM TIOCCLN 11919 YERLI KOÇ BA Ş11,10HUT 2019 3411-3442 2,568,520 
KAYSERI K UŞAT TARIM TRXXEIN020 1 I YERLI)______ (O 13,IHUT • 2020 3442. 36.,_42.  
KIRIKKALE • TEKA (KARAxEçILI) TRX XG-BN 12.012 YERLİ  K OÇ BAŞ  1. NOHUT 2020 3443' 1 
KONYA.  TOPRAK (KAD1NHANI) TRXTOPI401918 YERLI KOÇDAŞ( NOHUT . 	2019 3411-3443 52,000 
KONYA r  GÜZEL TARIM (YE.-ŞI-LÖZ) 'MX6211402025 YERLİ  KOÇBAŞI NOHUT 2020 3442 59,000 
KONYA HIKMET Ş  EFLEK TRXX`f UN 12014 YERI,/ KOÇ BAŞ' NOHUT 2020 3442 26,000 
POT-ATLI ÖZERSOY TR.XXGIN12017 YERLI KOÇBAŞI NOHUT 2020 3442 29,520 
YE.RKOY MY SILO (ŞEFAATLI) TRXMYS1,112038 YERLİ  KOÇBAŞ1 NOHUT 2020 3443 21,2 6-ö 

TOPLAM 13,993,613 
.TMO Elchronk Satış  Plalfbrtnu Uwrinclen sablecakw. 

TOPTAN SAI1ŞA AÇ1LAN PIRINÇ STOKLARİ  (TON)  • 
K1SA TANK GROSKI (2019) 

(3622 KODI,U) 

, 
K1SA TANE GROSKI 
(1020) (3622 KODLU) 

13ALDO (202.0) 
(3681 KODU)) 

OSMA NCIK 
(2019 > 

(3690 KODLIJI 

YERUA. 
(2020) 

(3694 KODLII) 

FORTUNA (2020) 
(3695 KODLU) 

RONALDO (2019) 
<3.585 KODLU) 

 (2019) 
(3689 KODLU) 

LUNA B RONALDO (2020) 
(3685 KODLU) ALDO 3673 (2020) 

LUNA (2019) 
(3657 KODLU ) 

CAMMEO (2019) 
68 (32 KODLU) 

TOPLAM 

NIERŞN 2,289 51 3,026 80 70 1,484 210 200 500 7,9 Iti 
BANDIRMA 2,E.50 83 227 1 965 152 	• 7,277 
ANKARA 76 76 
TOPLAM 2,289 2,850 . 	. . 	_ „_, 	3p2t5, /0 ' 	 1,567 227 ,.. • 	. 2475 2,152 200. . 576 . 15,263 
*TMO Elckıxonik Satış  Pialkınuu Uzerindeu satılacak, 

SATIŞA AÇILAN TMO NOHUT STOKLARI * 	 • 
_UBE ÜRÜN CINSI -T- DEPO TIPI 	. fiRf1N KOD!) MAHSUL Y1L I MIKTAR (KG) 

11,.RUIVI 	AN YERLI KO +.1,0. A I NOHUT AÇ1K Y-IIN 3442 2020 29,320 
GAZIANTEE_C.4E__RX(Z) YERLİ  KOÇDAŞ( NOHUT KAPAL1 DEPO: 3442 2020 11,060 
ANKARA (HAYMANA) YER1-1 KOÇDAŞ' NOHUT AÇJK Y(Ğ1N 3442 2020 405,120 
ANKARAfflAYMANA) YERI./ KOÇBA51 NOHUT AÇIK Y IĞIN 3443 20211 180,920 
SAMSUN (AMASYA). YERLI KOÇDAŞ' NOHUT KAPAU DEPO 3442 2020 13,000 
SAMSUN (AM)1,SYA). YERLİ  KOÇ1EAŞ1 NOHUT KAPA1J DEPO 3472 . 2020 5 1811 
YERKOYJMERKEZ).  YERLİ  KOÇBAŞI NOHUT KAPAT..] DEPO 3442 2020 500,000 

TOPLAM - 	1,144,600 
. Şube Mildiirlılklerimit ktamby1.1 serbest olarak s,,tı lacakttı  
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EK-6 

.103/2021 

TAAHHÜTNAME 

Kunıluşunuz tarafından .103/2021 tarihinde satışa açılan 	dan talebim 
karşılığında almış  olduğum ..... ton 	 üçüncü şalms ve kunıluşlara satmayacağnını  veya 
devretmeyeceğimi, aksi halde 2021 yılı  süresince satışlardan yararlandırı lmayacağımı  kabul 
ve taahhüt ederim. 

Talep Sahibi veya Yetkilisi 
Kaşe/imza 
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Sayfa 23/23 

Ek-5 

.103/2021 

FIYAT TAAFTHÜTNAMESI 

Kuruluşunuz tarafından satışa açılan stoklardan almış  olduğum ekmeklik buğdayı  
ü üncü şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı, devretıneyeceğitni veya satın almayacağınu, 

TMO'dan almış  olduğum ekmeklik buğdayın karşılığı  kadar un miktarını  piyasaya arz 
edeceğimi, bu unları  fabrika teslimi azarni 	TL/çuval (50 kg), 90 güne kadar 
vadeli.... TL/çuval (50 kg) fiyattan satacağımı, tahsis işleminden sonra yapmış  olduğum 
satışları  faturası  ile birlikte TIM' ya ibraz edeceğimi, TMO'nun bu faturaları  ilgili kurumlar 
nezdinde görürttülemesini kabul ettiğimi, 

Yukarda belirtmiş  olduğum hususlara aykın davranmam halinde 2021 yılı  süresince 
satışlardan yararlandınimayacagımı  kabul ve taahhüt ederim. 

Talep Sahibi veya Yetkilisi 
Kaşe İmza 
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